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Електроенергетски системи 
 

 Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 70272 98,579 

2 72065 96,056 

3 71214 94,496 

4 70715 93,283 

5 71691 91,734 

6 72130 90,340 

7 71105 88,719 

8 75529 88,319 

9 76487 87,740 

10 74163 86,926 

11 75332 84,163 

12 74478 82,650 

13 73053 81,092 

14 76188 78,244 

15 74863 78,009 

16 70842 72,097 

17 70863 70,687 

18 73377 67,048 

19 74399 63,254 

 

Скопје, 3.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 


